[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]HIEP HOI CHE BIEN VA XUAT KHAU THUY SAN VIET NAM
VIETNAM ASSOCIATION OF SEAFOOD EXPORTERS AND PRODUCERS (VASEP)
TRUNG TAM DAO TAO VA XUC TIEN THUONG MAI VASEP
VASEP TRAINING & TRADE PROMOTION CENTER (VASEP.PRO)

Add: 10 Nguyen Cong Hoan Street - Ba Dinh District - Ha Noi - Vietnam, Tel: (84-4) 38354496 * Fax: (84-4) 37719015
———— R A T m.vn * http//Www.vasep.com.vn —————————

KHẢO SÁT NHU CẦU ĐÀO TẠO 2016

Kính gửi:
· Ban Lãnh đạo DN

· Trưởng/Phó phòng Tổng hợp - Hành chính - Kế hoạch - Ban Thư ký

· Trưởng/Phó phòng Kỹ thuật  - Kiểm nghiệm - Kinh doanh/ XNK - Marketing
Trung tâm VASEP.PRO trân trọng cảm ơn Quý Công ty đã luôn đồng hành cùng VASEP.PRO trong thời gian qua. Nhân dịp năm mới 2016, Trung tâm VASEP.PRO kính chúc Quý Công ty cùng toàn thể đội ngũ cán bộ, nhân viên một năm 2016 Chung sức - Đồng lòng, Phát triển - Thành công.
Nhằm đáp ứng nhu cầu đào tạo của Quý Công ty, đồng thời giúp Trung tâm VASEP.PRO xây dựng và tổ chức các chương trình đào tạo thiết thực với yêu cầu thực tế của các DN; Trung tâm VASEP.PRO triển khai chương trình khảo sát nhu cầu đào tạo của DN trong năm 2016, rất mong nhận được các ý kiến/ chia sẻ về khóa học cần thiết cho công việc của Anh/Chị, Bộ phận và DN trong năm 2016.
------------------------------------------------ o0o ----------------------------------------------------

Tên doanh nghiệp: ...............................................................................................................................................

Người điền thông tin: ....................................... Mobile: .............................Email: ............................................
Lĩnh vực làm việc: Quản lý CL ( ; Sản xuất (; Kinh doanh (;  Khác (xin ghi rõ): .......................................
A. Các chủ đề/khóa học Anh/Chị/Bộ phận/DN quan tâm và đề xuất :

	I. Khóa học - Chủ đề: An toàn thực phẩm, Quản lý chất lượng sản phẩm, môi trường, quản lý sản xuất, hoạt động kiểm nghiệm, các tiêu chuẩn trong sản xuất-chế biến thực phẩm.
	Thời gian tổ chức phù hợp
	Số lượng dự kiến

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	II. Khóa học - Chủ đề: Phát triển nguồn lực và Kỹ năng cá nhân; Truyền thông;
	Thời gian tổ chức phù hợp
	Số lượng dự kiến

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	III. Khóa học - Chủ đề: XNK, Kinh doanh, Marketing,Thị trường; Kế toán/Thư ký.
	Thời gian tổ chức phù hợp
	Số lượng dự kiến

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	IV. Khóa học - Chủ đề:  Hướng dẫn - Cập nhật các Yêu cầu/Qui định liên quan luật lệ trong nước - Quốc tế.
	Thời gian tổ chức phù hợp
	Số lượng dự kiến

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	III. Khóa học - Chủ đề:  XNK, Kinh doanh, Marketing, Kế toán/Thư ký.
	Thời gian tổ chức phù hợp
	Số lượng dự kiến

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

B. Các ý kiến/yêu cầu khác để giúp nâng cao hiệu quả hoạt động đào tạo:  ..................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................
C. Lợi ích khi tham gia khảo sát nhu cầu đào tạo do VASEP tổ chức:
1. Được xây dựng, tư vấn nội dung chương trình đúng theo yêu cầu mong muốn của DN.
2. Được lựa chọn các chuyên gia chuyên môn giỏi và nhiều kinh nghiệm thực tiễn tham gia giảng dạy.
3. Được tư vấn, giải đáp kịp thời các vấn đề chuyên môn cùng các chuyên gia.

4. Được sắp xếp thời gian tổ chức chương trình trong thời gian sớm nhất, phù hợp đề xuất của DN.

5. Góp phần hoàn thiện hiệu quả kế hoạch đào tạo trong năm 2016 của DN.
D.  Tổng hợp Phiếu khảo sát và tổng hợp/giải đáp các yêu cầu của DN:
Xin vui lòng gửi về Chị Nguyễn Thu Hiền - Điều phối viên Đào tạo, VASEP.PRO; Tel: 043.8354496 (máy lẻ 210); email: thuhien@vasep.com.vn;
Trung tâm VASEP.PRO xin trân trọng cảm ơn các Anh/Chị/Quý Công ty đã bớt thời gian để điền vào Phiếu điều tra này, VASEP.PRO sẽ kịp thời phản hồi kế hoạch và các chương trình được Quý Công ty quan tâm trong thời gian sớm nhất.
Trân trọng cảm ơn !

------------------------------------------------ o0o ----------------------------------------------------

PAGE
2